From: Milan Valasek - MIVAL ozl
Sent: Monday, March 6, 2017 9:29 AM

To: 'LStehlikova'

Subject: RE: objednavka - dodavka lavicek

Dobry den,

Akceptujeme objednavku &. 412/17/45 na dodavku 8 ks lavicek typu 03-3a bez opérky, barva
palisandr v cené 40 000,- K¢ bez DPH

Hezky den preji

miVAL Eva Valaskova

Sidlo:

miVAL Milan Valdsek

Sakafova 978
530 03 Pardubice

Provozovna:

Aredl Dfevotvaru
Fablovka 400

533 52 Staré Hradisté

Mobil:+XXX

tel:4

tel/fax:+XXX
E-mail: XXX
http:www.mival.cz

ICO :11063319
DIC:CZ6006270567

From: LStehlikova [mailto:Istehlikova@rokycany.cz]
Sent: Friday, March 3, 2017 11:39 AM

To: 'Milan Valasek - MIVAL'

Subject: objednavka - dodavka lavicek

Dobry den.

V pfiloze Vam posildm objedndvku na dodavku 8 ks lavi¢ek typu 03-3a bez opérky, barva palisandr dle Vasi cenové
nabidky.

Od minulého roku mame ze zékona povinnost zvefejfiovat smlouvy (objednavky) s ¢astkou vyssi neZ 50 tis. K¢ bez
DPH. Stejné lavitky jsme u Vas objednavali v minulém roce. | kdyzZ jednotlivé objedndvky neprevySuji tuto ¢astku,
dochdzi k jejich opakovani (séitani), proto musime tuto druhou objednavku jiZ zvefejnit také. Soucdsti objednavky je
jeji akceptace dodavatelem. Proto Vés prosim, abyste do odpovédi na tento e-mail napsali ndsledujici vétu:



Akceptujeme objednavku ¢. 412/17/45 na dodavku 8 ks lavicek typu 03-3a bez opérky, barva
palisandr v cené 40 000,- K¢ bez DPH.

Dékuii.
S pozdravem
Lucie Stehlikovd



